
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------- 
Ταχ. Δ/νση         : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη        : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                  : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες      : Β. Καλογεράκης, Κ. Βαρελά 
     

Τηλέφωνο                :  210 3443836, 210 3443093 
FAX                       :  210 3442299 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α.Δ.Α.:  
 
Μαρούσι,   18  /9/2015                    
Αρ. Πρωτ.  
Φ. 821/  147187/Η2                                  
 
 

             
                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του 

Συντονιστικού Γραφείου Εκπαίδευσης Μονάχου, χωρίς το ειδικό επιμίσθιο του 
εξωτερικού, για ένα σχολικό έτος (2015-2016)». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 4027/2011 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 233/04.11.2011), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 9 κεφ. Γ΄ του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α΄) σε συνδυασμό 
με την παρ. 4 του αρ.18 του ν. 4027/2001 (ΦΕΚ τ. Α΄ 233/04-11-2011, όπως αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 2 του αρ. 35 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ193/17-9-2013, τ. Α΄) και της παρ. 3 του αρ. 8 
του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του αρ.4 του υπ΄ αρ. 24/2015 Π.Δ. (ΦΕΚ 20/τ.Α΄/27-01-2015) «Σύσταση και 
μετονομασία  Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181/τ. Α’/29-08-2014) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 65/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών.» (ΦΕΚ Α΄106 / 28.08. 2015) 

6.  Την υπ’ αρ. Φ 821/1786Α/109053/Ζ1/18-9-2012 (ΦΕΚ 2622, τ.Β΄/25-09-2012) Υπουργική 
Απόφαση.  

7. Τις υπ’ αρ. Φ.821/62723/Η2/22-04-2015 (ΑΔΑ:6ΘΒΦ465ΦΘ3-8ΟΨ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2015-2016 
και 2016 για το Νότιο Ημισφαίριο.» 

8. Τις ανάγκες της περιοχής ευθύνης του Συντονιστικού Γραφείου Μονάχου και του Γραφείου 
Συνδέσμου Στουτγάρδης. 

9. Τους κυρωμένους αξιολογικούς πίνακες των εκπαιδευτικών για απόσπαση στo εξωτερικό.  
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό. 
11. Τη με αρ. 44/2015 Γνωμοδότηση της επιτροπής του αρ.28, παρ.4 του Ν. 2190/1994(Α΄28) 

συγκροτηθείσα με την 420/31-8-2015 Πράξη του Προεδρεύοντος του Συμβουλίου της Επικρατείας. 
12. Τον από 15/9/2015-Φ2.1/2545 επικαιροποιημένο πίνακα κενών του Σ.Ε Μονάχου 

 

 

ΑΔΑ: 6Χ8Λ465ΦΘ3-1ΩΗ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

I. την απόσπαση για ένα (1) σχολικό έτος (2015-2016) των κάτωθι εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες της 

περιοχής ευθύνης του Συντονιστικού Γραφείου Μονάχου, με τις τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα, χωρίς 

το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού, ύστερα από αίτησή τους, και με το αντίτιμο των εισιτηρίων αρχικής 

μετάβασης και  οριστικής επιστροφής στην Ελλάδα των ιδίων και των προστατευόμενων μελών των 

οικογενειών τους, εφόσον δεν το έχουν λάβει στο παρελθόν, και τους θέτουμε στη διάθεση του οικείου 

Συντονιστή Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε εκπαιδευτικές μονάδες της περιοχής ευθύνης 

του: 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔ. 

ΕΤΟΣ 

ΑΠΟΣΠ. 

(2015-16) 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

587236 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 1 ΠΕ  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ: ΜΟΝΑΧΟ - ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔ. 

ΕΤΟΣ 

ΑΠΟΣΠ. 

(2015-16) 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

226869 ΤΣΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 3 ΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

181051 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ06 5 ΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

220693 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ07 1 ΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

225811 ΚΑΡΑΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 2 ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

185229 ΣΑΝΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 4 ΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

610082 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 1 ΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

603860 ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 1 ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

192944 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 9 ΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

175425 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 7 ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

150960 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 9 ΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

609896 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 7 ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

184507 ΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ07 9 ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

176853 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 7 ΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

219497 ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 7 ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6Χ8Λ465ΦΘ3-1ΩΗ



 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔ. 

ΕΤΟΣ 

ΑΠΟΣΠ. 

(2015-16) 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

214035 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ07 9 ΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ09 7 ΔΕ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

576911 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 6 ΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

609348 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 6 ΠΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

178059 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 8 ΔΕ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

593490 ΧΑΡΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
6 ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

561460 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 6 ΠΕ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

575279 ΤΣΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
6 ΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

590888 ΑΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 6 ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

575159 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
8 ΠΔΕ ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

563509 ΑΜΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6 ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

601311 ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 6 ΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

209651 ΠΑΝΑΓΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 1 ΔΕ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

217771 ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 1 ΠΔΕ ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ 

197998 ΔΕΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 4 ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

218671 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 1 ΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

609825 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 1 ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 1 ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

617717 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ70 1 ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 1 ΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

579781 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 4 ΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

164059 ΜΑΚΕΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 6 ΔΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

399063 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 
8 Δ/ΣΗ ΕΚΚΛ/ΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6Χ8Λ465ΦΘ3-1ΩΗ



581101 ΦΡΑΓΚΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 6 Δ/ΝΣΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

 

Οι ανωτέρω  εκπαιδευτικοί, ενημερώνονται για την επιλογή τους από τη ΔΙΠΟΔΕ δια των οικείων 

Διευθύνσεων, στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφαση και  οφείλουν να παρουσιαστούν στη νέα τους 

θέση σε δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της παρούσης. Επίσης,  οφείλουν, με τη λήξη της απόσπασής 

τους, χωρίς άλλη ειδοποίηση να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης 

στην Ελλάδα, όπου ανήκουν.   

Οι Δ/νσεις Α’/θμιας Εκπ/σης και οι Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης οφείλουν  να ενημερώσουν την Υπηρεσία μας 

σχετικά με την ανάληψη ή μη υπηρεσίας από τους ανωτέρω εκπαιδευτικούς μετά τη λήξη της απόσπασής 

τους.                                                    

 

                                                                                                           Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                

        

                             ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΚΙΑΟΥ-ΔΗΜΑΚΟΥ 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
4. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
5. Δ.Ο.Δ.-Τμήμα Ε΄ 
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ.- Τμ. Διοικ. Προσωπικού 
7. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Εξωτερικών 

    Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων 

    Ακαδημίας 3- 10671, ΑΘΗΝΑ 

2. Υπουργείο Εξωτερικών  

    Στ1 Διεύθυνση Προσωπικού 

    Τμήμα Διαβατηρίων 

    Ακαδημίας 1-10671, ΑΘΗΝΑ 

3. Σ. Γ. Εκπαίδευσης Μονάχου, Griechisches Generalkonsulat Erziehungsabteilung für mittleres 
Schulwesen Brienner Str.46, 80333 München DEUTSCHLAND 
4. Γραφείο Συνδέσμου Στουτγάρδης, Griechisches Generalkonsulat, Erziehungsabteilung, Christoph Str. 17, 

70178, Stuttgart, DEUTSCHLAND 

5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης ΥΠΟΠΑΙΘ 

6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ Καλαμακίου 97, ΤΚ. 17455, Άλιμος, Αττική 

7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δώρου 9,Ομόνοια, 10432, Αθήνα, Αττική 

8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ Διοικητήριο, ΤΚ.  66100, Δράμα, Μακεδονία      

9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ, Εθνικής Αντιστάσεως 20, ΤΚ. 65110, Καβάλα, Μακεδονία 

10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Λεωφ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4, ΤΚ. 

15354, Παιανία, Αττική 

11. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, Γ. Καρτάλη 74, Τ.Κ. 38001, Βόλος 

ΑΔΑ: 6Χ8Λ465ΦΘ3-1ΩΗ



12. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ, Δήμητρας & Γαριβάλδη 10, Τ.Κ. 41221, 

Λάρισα 

 

 

13. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, Κατσιμίδη 

& Μήλου 33, ΤΚ. 54638, Θεσσαλονίκη 

14. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 22ας Απριλίου 1, T.K. 63100, 

Πολύγυρος 

15. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, Μεταξοχωρίου 15, Τ.Κ. 71304, 

Ηράκλειο 

16. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2ο χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού , 

Τ.Κ :49100, Κέρκυρα 

17. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ Μπότσαρη 2, Τ.Κ. 42100, 

Τρίκαλα 

18.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Θηβών 401 , 122 10 ΑΙΓΑΛΕΩ 

19. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 

20. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Ομήρου 34, 171 21 Ν. ΣΜΥΡΝΗ  

21. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Κηφισίας 14-16, 11526 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

22. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Κύπρου 87,ΤΚ. 35100, Λαμία 

23. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Ερμού 70, 261 21 ΠΑΤΡΑ 

24. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ, Γ. Μαύρου 2 (4ος Όροφος), 

Ζέφυρος, Ρόδος 85100 

                  

25. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 

 

26. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ Καλλιθέας 11,412 22 ΛΑΡΙΣΑ 

27. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Γαληνού 23, 631 00 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

28. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 

29. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 1ης Ιουλίου 1, Διοικητήριο, 66100 ΔΡΑΜΑ 

30. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κολοκοτρώνη 22, 564 30 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

31.   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ Π. Τσαλδάρη 8, 601 00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ             

32. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Γιαμπουδάκη 32, 731 34 ΧΑΝΙΑ 

33. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Κλαυδίου Πέππερ, Ζέφυρος, 851 00 ΡΟΔΟΣ 

34. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δήμητρας 19, 681 00 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

 

  

  

  

  

 

ΑΔΑ: 6Χ8Λ465ΦΘ3-1ΩΗ


		2015-09-22T15:30:53+0300
	Athens




